1 BRAGA
•

Município

EDITAL N.° ED151 012018

GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS

Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, o Executivo Municipal em reunião realizada em 21 de dezembro do corrente ano, deliberou

aprovar a atribuição dos seguintes topónimos:

- União das Freguesias de Lomar e Arcos - Travessa da Veiga, com início na Rua da Veiga e fim sem saida.

- Freguesia de Tebosa — Rua de Papafigo, (artéria implantada no Lugar da Seara e Lugar da Igreja), com início

na Rua da Igreja e fim na Rua da Seara.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de

estilo.

Braga e Gabinete de Apoio aos Órgâos Autárquicos, 26 de dezembro de 2018

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
Certifico que afixei o presente edital em _j_/_ - DAC)Liliana Veiga

Praça Conde de Agrolongo 4704- 514 Braga
Balcão Unico Municipal
MODCMBD2D1_00

T€I. 253203150- Fax 253 613 387 www.cm-braga.pt . e.mail municipecm.braga.pt
Horário contínuo de 2 a 6 feira das 9h00 às 17h30

Pá9ina ide 1

O Presidente da Câmara

(Dr. Rio)